様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]あいらスクエア（姶良市役所本館多目的ホール）等使用許可申請書

年　　月　　日
姶良市長　　　　　殿

申請者　住所
　氏名（又は団体名及び代表者名）

電話番号

　次のとおり、あいらスクエア（姶良市役所本館多目的ホール）等を使用したいので、許可くださるよう申請します。
　使用するに当たり、あいらスクエア（姶良市役所本館多目的ホール）等の使用条件を理解し、市が使用許可を取り消したときは、その指示に従います。
	使用施設
	□　あいらスクエア（姶良市役所本館１階多目的ホール）
□　あいらスカイビュー（姶良市役所本館５階展望スペース）

	催しの内容

参加予定人数　　　　人

	使用期間
	　　　年　 月　 日　午前・午後　　時　 分から
　　　年　 月　 日　午前・午後　　時　 分まで

	空調機等の
使用
	□空調機　有 ・ 無　□コンセント　有 ・ 無

	使用備品
	□机　　□椅子　　□放送機器　　□案内板

	持込備品

	備　　考

注）空調機及び放送機器は、あいらスクエアのみ使用できます。